



Salon Madonna ApS

Torvegade 216
6700 Esbjerg
CVR-nr. 30704916

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.05.2021

Ulla Ritter Alvarez
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Salon Madonna ApS

Torvegade 216

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 30704916

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Ulla Ritter

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive frisørsalon og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 460 t.kr. mod et overskud på 373 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	3.230.397	3.358.046
Personaleomkostninger	2	(2.584.365)	(2.813.744)
Af- og nedskrivninger		(38.723)	(51.176)
Driftsresultat		607.309	493.126
Andre finansielle indtægter		1.733	0
Andre finansielle omkostninger		(14.215)	(8.557)
Resultat før skat		594.827	484.569
Skat af årets resultat	3	(135.044)	(111.524)
Årets resultat		459.783	373.045
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		385.000	175.000
Overført resultat		18.283	142.745
Resultatdisponering		459.783	373.045

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver	4	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.979	32.719
Indretning af lejede lokaler		257.553	248.348
Materielle aktiver	5	269.532	281.067
Deposita		48.000	48.000
Finansielle aktiver		48.000	48.000
Anlægsaktiver		317.532	329.067
Råvarer og hjælpematerialer		335.125	300.700
Varebeholdninger		335.125	300.700
Andre tilgodehavender		500	16.961
Tilgodehavende skat		0	45.275
Periodeafgrænsningsposter		56.750	53.896
Tilgodehavender		57.250	116.132
Likvide beholdninger		2.630.301	1.963.262
Omsætningsaktiver		3.022.676	2.380.094
Aktiver		3.340.208	2.709.161

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.714.513	1.696.230
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Egenkapital		1.896.013	1.876.530
Udskudt skat	6	30.000	33.000
Hensatte forpligtelser		30.000	33.000
Anden gæld		113.134	29.304
Langfristede gældsforpligtelser	7	113.134	29.304
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.325	66.758
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		877	1.182
Skyldig skat		16.108	0
Anden gæld	8	1.228.976	698.993
Periodeafgrænsningsposter		4.775	3.394
Kortfristede gældsforpligtelser		1.301.061	770.327
Gældsforpligtelser		1.414.195	799.631
Passiver		3.340.208	2.709.161

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser 9

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.696.230	0	55.300	1.876.530
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(55.300)	(55.300)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(385.000)	0	(385.000)
Årets resultat	0	18.283	385.000	56.500	459.783
Egenkapital ultimo	125.000	1.714.513	0	56.500	1.896.013

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra de støtteordninger vedrørende løn 126 t.kr., støtte til selvstændige 69 t.kr. og faste omkostninger 51 t.kr., der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020.

2 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.315.751	2.517.891
Pensioner	171.574	176.559
Andre omkostninger til social sikring	52.797	71.705
Andre personaleomkostninger	44.243	47.589
	2.584.365	2.813.744
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8	8

3 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	138.108	112.725
Ændring af udskudt skat	(3.000)	(1.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(64)	(201)
	135.044	111.524

4 Immaterielle aktiver

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	89.000
Kostpris ultimo	89.000
Af- og nedskrivninger primo	(89.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(89.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	510.459	343.810
Tilgange	0	27.188
Kostpris ultimo	510.459	370.998
Af- og nedskrivninger primo	(477.740)	(95.462)
Årets afskrivninger	(20.740)	(17.983)
Af- og nedskrivninger ultimo	(498.480)	(113.445)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.979	257.553

6 Udskudt skat

	2020 kr.	2019 kr.
Materielle aktiver	18.000	21.000
Andre fradragsberettigede midlertidige forskelle	12.000	12.000
Udskudt skat i alt	30.000	33.000

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Anden gæld	113.134	113.134
	113.134	113.134

8 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Moms og afgifter	454.227	478.371
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	425.882	133.594
Feriepengeforpligtelser	29.484	42.028
Anden gæld i øvrigt	319.383	45.000
	1.228.976	698.993

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020	2019
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	37.500	34.838

Selskabet har indgået leasingaftale vedrørende bil frem til 31.12.2021.
